

国産米粉
使用

もぐもぐ工場の



My bakery
米ベーカリー



クーア



コロシ



ぶどうパン



パンズ



ピザクラフト

もぐもぐ工場の米（マイ）ベーカリーシリーズは、国産の米粉を使った味わい深いお米パンを、専用の製造工場ですべてひとつひとつ丁寧にオーブンで焼き上げています。

特定原材料8品目（卵・乳・小麦・そば・落花生・えび・かに・くるみ）を使用せず、どなたにも安心して美味しくお召し上がり頂ける商品となるよう、使用する原材料や製造方法などにも細心の注意を払って製造しております。

もぐもぐ工場は、手づくりならではの美味しさだけでなく、安心と健康を皆様にお届けしています。

下記の特典原材料は、すべて使用しておりません。

乳・卵・小麦・落花生・そば・えび・かに・くるみ

アーモンド、あわび、いか、いくら、オレンジ、キウイフルーツ、牛肉、さけ、さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、まつたけ、もも、やまいも、りんご、ゼラチン、ごま、カシューナッツ

※ 米ベーカリー ウィンナーパンを除きます

<https://www.mogumogu.jp/>

米 My bakery ベーカリー 商品ラインナップ



米 (マイ) ベーカリー 食パン【冷凍】



商品コード : 390071 JAN: 4560270401083
販売価格 : 788円 (税込)
内容量 : 1個 (約長 18.5 × 幅 8.5 × 高 8.5cm)
賞味期間 : 製造日より 240日
原材料 : 米粉 (国内製造)、ビート上白糖、イースト、食塩、
菜種油 / 増粘剤 (加工澱粉)

米 (マイ) ベーカリー クープ【冷凍】



商品コード : 390073 JAN: 4560270401106
販売価格 : 518円 (税込)
内容量 : 4個 (約長 11.5 × 幅 4.5 × 高 3.5 cm / 1個)
賞味期間 : 製造日より 240日
原材料 : 米粉 (国内製造)、ビート上白糖、イースト、食塩、
菜種油 / 増粘剤 (加工澱粉)

米 (マイ) ベーカリー バンズ【冷凍】



商品コード : 390075 JAN: 4560270401120
販売価格 : 518円 (税込)
内容量 : 2個 (約直径 9.5 × 高 2.5 cm / 1個)
賞味期間 : 製造日より 240日
原材料 : 米粉 (国内製造)、ビート上白糖、イースト、食塩、
菜種油 / 増粘剤 (加工澱粉)

米 (マイ) ベーカリー 生パン粉【冷凍】



商品コード : 390077 JAN: 4560270401144
販売価格 : 430円 (税込)
内容量 : 100g
賞味期間 : 製造日より 240日
原材料 : 米粉 (国内製造)、ビート上白糖、イースト、食塩、
菜種油 / 増粘剤 (加工澱粉)

米 (マイ) ベーカリー ウィナーパン【冷凍】



商品コード : 390038 JAN: 4560270401946
販売価格 : 454円 (税込)
内容量 : 2個
賞味期間 : 製造日より 240日
原材料 : 米粉 (米 (国産))、ウィナー (豚肉、豚脂肪、
糖類 (水あめ、ぶどう糖、砂糖)、食塩、香辛料)、
砂糖、イースト、食塩、なたね油 / 増粘剤 (加
工でんぷん)、リン酸塩 (Na)、調味料 (アミノ酸)、
酸化防止剤 (ビタミンC)、発色剤 (亜硝酸Na)

※8品目対応品 (豚肉を含む)

【保育施設 (幼稚園・保育園) の皆様ならびに父兄保護者の皆様へ】

もぐもぐ工房では、『みんなが一緒においしく食べられるアレルギー
対応冷凍食品』を作る『食のバリアフリー』を目指し、食味・食感
の向上を実現しました。

メリット1

食物アレルギーの子どもだけが特別なものを食べる
という差別感がありません。

メリット2

園児同士の食品の交換等による不慮のアレルゲン摂取
を未然に防ぐことができます。

米 (マイ) ベーカリー コロン【冷凍】



商品コード : 390072 JAN: 4560270401090
販売価格 : 486円 (税込)
内容量 : 4個 (約長 6.5 × 幅 4.5 × 高 3.0 cm / 1個)
賞味期間 : 製造日より 240日
原材料 : 米粉 (国内製造)、ビート上白糖、イースト、食塩、
菜種油 / 増粘剤 (加工澱粉)

米 (マイ) ベーカリー ピザクラフト【冷凍】



商品コード : 390074 JAN: 4560270401113
販売価格 : 570円 (税込)
内容量 : 3枚 (直径約 14cm)
賞味期間 : 製造日より 240日
原材料 : 米粉 (国内製造)、ビート上白糖、イースト、食塩、
菜種油 / 増粘剤 (加工澱粉)

米 (マイ) ベーカリー ぶどうパン【冷凍】



商品コード : 390076 JAN: 4560270401137
販売価格 : 810円 (税込)
内容量 : 1個 (約長 18.5 × 幅 8.5 × 高 8.5cm)
賞味期間 : 製造日より 240日
原材料 : 米粉 (国内製造)、レーズン (アメリカ)、ビー
ト上白糖、イースト、食塩、菜種油 / 増粘剤
(加工澱粉)

米 (マイ) ベーカリー サンドイッチパン【冷凍】



商品コード : 390078 JAN: 4560270401625
販売価格 : 430円 (税込)
内容量 : 4枚
賞味期間 : 製造日より 240日
原材料 : 米粉 (国内製造)、ビート上白糖、イースト、食塩、
菜種油 / 増粘剤 (加工澱粉)

米ベーカリーシリーズの調理例

●バンズのバーガー



【材料 2人分】

米ベーカリー バンズ・・・2個
レトルトおかず ハンバーグ・・・1個
レタス・・・適量
プチトマト・・・2個
A-1 マーガリン・・・適量

【作り方】

- 1) 米ベーカリーバンズはレンジで1分加熱し、あら熱が取れたら切り込みを入れ、
切目の面をトースターで1~2分焼きます。
- 2) レトルトおかずハンバーグをレンジで1分30秒~2分程度温め、半分に切
ります。
- 3) バンズの切目の面に A-1 マーガリンを塗り、レタス、ハンバーグ、トマトを
挟んで出来上がり。

【ご注意】本商品は、特定原材料(8品目)を一切使用しない工場において、
細心の注意を払って作られておりますが、すべての方でアレルギーが出
ないわけではございません。アナフィラキシーの既往があるなど食物に
敏感な方は、主治医にご相談の上お召し上りください。

- 商品の仕様・規格およびデザインは、改良のため予告無く変更する場合があります。
- 写真は調理例です。

2023.10

製造者

株式会社アレルギーヘルスケア
〒633-0053 奈良県桜井市谷 63-1
TEL 0744-44-5558 / FAX 0744-44-5552
URL <http://www.allergyhealthcare.co.jp/>



mogumogu.jp